PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95

AVISO DE RETIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde de Itabuna - BA torna público, a RETIFICAÇÃO da PORTARIA LIC

Nº 011-S/2024 DE 24 DE SETEMBRO DE 2024, referente ao CONTRATO N° 275-S/2024, publicado

no Diário Oficial do Município, págs. 3 e 4, Edição nº 6232, Ano XII, em 24 de setembro de 2024.

ONDE SE LÊ: NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E INOVAÇÃO;

LEIA-SE: NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA.